
2023-02-10

绵阳市园、林、草地分等专项工作采购

评审情况表

项目编号：N5107012023000021

序

号

供

应

商

名

称

是

否

通

过

资

格

性

审

查

是

否

通

过

符

合

性

审

查

未

通

过

原

因

是

否

根

据

政

府

扶

持

政

策

在

评

审

时

进

行

价

格

扣

除

前期项

目分析

（6.00
分）

技术流

程与实

施步骤

（18.00
分）

服务保

障措施

（18.00
分）

人员配

置

（20.00
分）

履约经

验

（16.00
分）

后续服

务方案

（12.00
分）

价格分

（10.00
分）

综合

评审

得分

汇总

（100
分）

评审结果

1

旭

普

云

智

慧

空

间

信

息

技

术

有

限

公

司

是 是 / 否 3.00 14.5000 15.5000 20.00 16.00 10.0000 9.19 88.19

第一成交候选

人：四川省国土

整治中心；

报价金额：

621,500.00(元)
（陆拾贰万壹仟

伍佰元整）。

第二成交候选

人：旭普云智慧

空间信息技术有

限公司；

报价金额：

620,000.00(元)
（陆拾贰万元

整）。

第三成交候选

2

四

川

省

国

土

整

治

中

心

是 是 / 否 5.00 16.0000 16.50 20.00 16.00 10.0000 9.16 92.66
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3

四

川

省

煤

田

测

绘

工

程

院

是 是 / 否 3.00 11.5000 13.0000 17.00 14.00 8.0000 9.07 75.57

人：四川省煤田

测绘工程院；

报价金额：

628,000.00(元)
（陆拾贰万捌仟

元整）。

4

广

东

友

元

国

土

信

息

工

程

有

限

公

司

是 是 / 是 3.3333 11.5000 12.0000 9.00 14.00 8.0000 10.00 67.83
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            		序号

            		供应商名称

            		是否通过资格性审查

            		是否通过符合性审查

            		未通过原因

            		是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除

            		前期项目分析（6.00分）

            

            		技术流程与实施步骤（18.00分）

            

            		服务保障措施（18.00分）

            

            		人员配置（20.00分）

            

            		履约经验（16.00分）

            

            		后续服务方案（12.00分）

            

            		价格分（10.00分）

            

            		综合评审得分汇总（100分）

            

            		评审结果

        



        

            		1

            		旭普云智慧空间信息技术有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		3.00

            

            		14.5000

            

            		15.5000

            

            		20.00

            

            		16.00

            

            		10.0000

            

            		9.19

            

            		88.19

            

            		

                

                    第一成交候选人：四川省国土整治中心；


                    报价金额：621,500.00(元)（陆拾贰万壹仟伍佰元整）。



                

                    第二成交候选人：旭普云智慧空间信息技术有限公司；


                    报价金额：620,000.00(元)（陆拾贰万元整）。



                

                    第三成交候选人：四川省煤田测绘工程院；


                    报价金额：628,000.00(元)（陆拾贰万捌仟元整）。



                

            

        



        

            		2

            		四川省国土整治中心

            		是

            		是

            		/

            		否

            		5.00

            

            		16.0000

            

            		16.50

            

            		20.00

            

            		16.00

            

            		10.0000

            

            		9.16

            

            		92.66

            

        



        

            		3

            		四川省煤田测绘工程院

            		是

            		是

            		/

            		否

            		3.00

            

            		11.5000

            

            		13.0000

            

            		17.00

            

            		14.00

            

            		8.0000

            

            		9.07

            

            		75.57

            

        



        

            		4

            		广东友元国土信息工程有限公司

            		是

            		是

            		/

            		是

            		3.3333

            

            		11.5000

            

            		12.0000

            

            		9.00

            

            		14.00

            

            		8.0000

            

            		10.00

            

            		67.83
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